
 

 

         Spr 513/2018 
 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ S M L O U V Ě   
O PROVÁDĚNÍ OPRAV PC, MONITORŮ, TISKÁREN, ZÁLOŽNÍCH ZDROJŮ, SKENERŮ A 

PRVKLŮ PC SÍTĚ 
 

uzavřený podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 
I. 

 Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Krajský soud v Ostravě 
se sídlem:   Havlíčkovo nábř. 34, 728 81 Ostrava 
zastoupená:  JUDr. Ivou Hrdinovou, předsedkyní krajského soudu 
IČ:   00215732 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č.ú.:   XXXXXXXX 
  (dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
2. PREKT SERVICE s r.o. 
se sídlem:  Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava     
zastoupená:  Přemyslem Kubinou, jednatel společnosti    
IČ:   03023419 
DIČ:   CZ03023419 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59151 
bankovní spojení:  Sberbanka CZ, a.s. 
č.ú.:   XXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavřely tento dodatek (dále jen dodatek“): 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smlouva v článku IV. „Povinnosti smluvních stran“, odst. 1 „Povinnosti zhotovitele“, nově zní: 
 
Při poskytování oprav je zhotovitel povinen respektovat příslušné obecně závazné předpisy a technické normy. 
Zhotovitel je povinen zajistit nástup na opravu řádně nahlášení závady objednatelem v termínu specifikovaném 
v příloze č. 2 této smlouvy. 
O provedené opravě se sepíše servisní list, který se předkládá zhotoviteli a je potvrzen zástupci obou smluvních 
stran. Servisní list bude vyhotoven ve dvojím vyhotovení bezprostředně po ukončení opravy, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 
V případě nemožnosti opravy zhotovitel zařídí ekologickou likvidaci bez dalších poplatků.  
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví při vykonávání oprav podle 
této smlouvy. 
Zhotovitel poskytuje záruku po dobu 6 měsíců na materiál a práce provedené při opravě IT. Záruční doba počíná 
běžet dnem převzetí servisního listu. 
 
 
2. Příloha č. 1 a 3 původní smlouvy se plně nahrazuje novou Přílohou č. 1, která aktualizuje ceny a doplňuje další 
položky a je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 



 

 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru smluv dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
5. Součástí dodatku je i plné znění Přílohy č. 1, ve které je uveden ceník oprav. Příloha č. 1 se účinností tohoto 
dodatku stává součástí smlouvy. 
 
Příloha č. 1 - „Ceník oprav“ 
 
 
 
V ………. dne ……………….    V Ostravě dne ……………….  
 
Za zhotovitele:           Za objednatele: 
 
 
 
 
.........................................…..                                  ............................................................. 
Přemysl Kubina      JUDr. Iva Hrdinová 
jednatel společnosti     předsedkyně krajského soudu 



 

 

Příloha č. 1 - Ceník oprav 

Zařízení Značky 
Měrná 

jednotka 
Cena práce v Kč bez 

DPH 

Pro všechny modely tiskáren 
(velikost 1):* 

HP, EPSON, 
Canon, Oki, 

Brother 
hodina 190 

Pro všechny modely tiskáren 
(velikost 2):** 

HP, EPSON, 
Canon, Oki, 

Brother 
hodina 250 

Pro všechny modely tiskáren 
(velikost 3):*** 

HP, EPSON, 
Canon, Oki, 

Brother 
hodina 290 

Pro všechny modely tiskáren 
čárových kódů: 

Intermec, 
Godex 

hodina 190 

Pro všechny modely Faxů: 
Canon, 

Panasonic 
hodina 100 

Pro všechny modely záložních 
zdrojů (UPS) do 700 VA: 

APC kus 400 

Pro všechny modely záložních 
zdrojů (UPS) od 701 do 1000 VA: 

APC kus 550 

Pro všechny modely záložních 
zdrojů (UPS) nad 1000 VA: 

APC kus 670 

Pro všechny modely switchů: HP hodina 150 

Pro všechny modely osobních 
počítačů: 

HP, Lenovo, 
MIA 

hodina 150 

Pro všechny modely notebooků a 
tabletů: 

HP, Lenovo, 
Apple, Dell, 

ASUS 
hodina 150 

Pro všechny modely monitorů a 
televizí: 

BenQ, HP, 
Lenovo, Dell, 

Gogen, 
Samsung  

hodina 100 

Pro všechny modely skenerů a 
čteček: 

Fujitsu,  
Griffon, 
Symbol, 
Opticon 

hodina 50 

Servis PC sítě / hodina 250 

Dopravné - Pro servisní zásah 
v Ostravě a Olomouci, průměr 

/ km 5 

Diagnostika bez opravy / kus 40  
* např.: 1100, 1200 
**  např.: 2430, M602 
***  např.: 8050, 9040 


